Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской облас1’

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1.5 .11 ,§Х)1^ №_

О присвоении адреса объекту недвижимости (жилому дому)

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №  131-’
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде|
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №  12
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьямг:
40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренб
области, постановлением администрации Сорочинского городского округа Оренб
области от 01.07.2016 №  1046-п «Об )чгверждении Положения о порядке прис
изменения и аннулирования адресов на территории Сорочинского городского
Оренбургской области» (с изменениями), выпиской из Единого государственного
недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на
недвижимости от 03.12.2019, свидетельством о государственной регистрации пра^
56-АВ № 300746 от 28.11.2013 и поданным заявлением через МКУ «М ФЦ» г. Со
Оренбургской области; от 23.12.2019 № 00937454 (вх. №  01И4/3081 от 24.1
администрация Сорочикского городского округа Оренбургской области постановлй^

pi

Г)
Oi
)

0
1
О

1. Присвоить объекту недвижимости (жилому дому) с кадастровым н
56:45:0101001:567, расположенному в границах земельного унастка с кадац
номером 56:45:0101001:76 адрес: Российская Федерация, Оренбургская
Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Карла Маркса, д. 340.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на г
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренб
области Крестьянова Александра Федотовича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городское
Оренбургской области в сети «Интернет» ,(www.sorochinsk56.ru). '

J t i :

yi

по

Глава мзниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Меле

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, заявителю, Вагановой Е.В., Рябых Е.С., ОУФМС, прс1кпгтуре

«Об
• Цги»,

«Об
35,

йкой
гской

ГИЯ,

||К(зуга
е ;тра
5 зект
серии
Щ[НСК

С19),

ЭМ'
Л|

(!j[j

ером
зым

есть.

зпого
гской

'1дежит
э сруг

тьсва

http://www.sorochinsk56.ru